13/03/2024 09:26
Camara Municipal de Votorantim

Consumo 2024

Rogério de Lima

Jan Fev | Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

RS 0,00 | R$79,25 | RS$0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Total2024 | RS 79,25

Consumo 2024 - Rogério Lima
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Lima
Vereador Rogeno
Cel.: (15) 98156-8747

CAmara Municipa 98




CAMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
BOULEVARD ANTONIO FESTA - 88

CNPJ: 50333624/0001-07

Grupo:

Cod Prod

002.000.008
002.000.009
002.000.028
002.000.129
002.000.063
002.000.065
002.000.119

RESUMO DE LANGAMENTOS DE SAIDA

Periodo: 01/02/2024 a 29/02/2024
Centro de Custo: CAMARA - ROGERIO LIMA

01/02/2024

Descrigcdo do Produto

CANETA ESFEROGRAFICA AZUL

CANETA MARCA TEXTO AMARELA

ENVELOPE OFICIO KRAFT 75 G 240X340

PAPEL SULFITE A4

PASTA PLASTICA C/ ELASTICO OFICIO TRANSPARENTE
PASTA PLASTICA PP OFiCIO EM L TRANSPARENTE 0,15MM
SACO PLASTICO PP OFICIO 4 FUROS ESP 0,10 MM

TOTAL GRUPO 01/02/2024

TOTAL GERAL

- ,",’——-M

ereador Rogeno

(mara Municipal 08 Vol

Unidade

UN
UN
UN
RE
UN
UN
UN

Qtde

52

52

Pagina 1

Valor Total

2,761
1,919
9,619
51,278
4,80
4,562
4,311

79,251

79,25



